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PIANO DEGLI ORMEGGI

LEGENDA

Limite C.D.M. n. 6586/2011 della Capo d'Anzio S.p.A.

Limite area di intervento Fase 3

TABELLA POSTI BARCA - Diporto

Categoria Dimensioni (m)

Totale:

16.00 x 5.50

20

10.00 x 3.30 27

12.00 x 4.25

5

18.00 x 6.25

50

313

Numero

55

7.00 x 2.70

20.00 x 6.50 59

24.00 x 7.00

28.00 x 7.50

30.00 x 8.00

40.00 x 10.00

50.00 x 12.00

60.00 x 14.00

54

16

8

7

7

5

TABELLA POSTI BARCA - Pesca

Categoria Dimensioni (m) Numero

43Totale:

12

11

16.00 x 5.50

Ip

IIp

IIIp 20

14.00 x 4.75

18.00 x 6.25

TABELLA POSTI AUTO

Nome Numero

P3

P1

33

49

P2 46

Totale: 409

P4 197

P5 74

P6 10

III

II

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

I

Specchio acqueo ormeggiabile Darsena Nord - Diporto 44817.00 m²

4051.00 m²Specchio acqueo ormeggiabile Darsena Nord - Pesca
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